
ПРОТОКОЛ № 23000000130000000038/1/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 23000000130000000038

Наименование торгов Извещение о проведении торгов арестованного
имущества от 04.05.2023

Номер лота 1

Наименование лота Тулиев Р.С. А/м Опель Зафира, 2008 г.в, г/н
К196КВ30, VIN W0L0AHM7592032399, адрес:
Наримановский район, с. Тулугановка, ул.
Рычинская, д. 17 (залог)

Начальная цена 301750.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
«Диалог»

Телефон 8 908 069 35 87

Адрес 414038, Астраханская область, г. Астрахань, ул.
Никольская, стр.10

Контактное лицо Попова Ксения Владимировна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

Сборник законов и нормативных актов
Астраханской области от 04.05.2023

Дата начала подачи заявок 2023-05-05 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-05 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-07 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель Сведения о допуске к участию в торгах



ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПРОТОКОЛ № 23000000130000000038/2/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 23000000130000000038

Наименование торгов Извещение о проведении торгов арестованного
имущества от 04.05.2023

Номер лота 2

Наименование лота Ахмедова Е.В. А/м ЧЕРИ ТИГГОЗ, 2017 г.в, г/н
Е942ВХ134, VIN XEYDB21B0H1000798 (имеются
повреждения), адрес: г. Астрахань, ул.
Рождественского, д. 31 (залог)

Начальная цена 909900.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
«Диалог»

Телефон 8 908 069 35 87

Адрес 414038, Астраханская область, г. Астрахань, ул.
Никольская, стр.10

Контактное лицо Попова Ксения Владимировна

График проведения торгов



Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

Сборник законов и нормативных актов
Астраханской области от 04.05.2023

Дата начала подачи заявок 2023-05-05 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-05 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-07 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель Сведения о допуске к участию в торгах

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПРОТОКОЛ № 23000000130000000038/3/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 23000000130000000038

Наименование торгов Извещение о проведении торгов арестованного
имущества от 04.05.2023

Номер лота 3

Наименование лота Орлов А.А. А/м ВАЗ 21140, 2005 г.в, г/н Е789ЕО30,
VIN XTA21140053919212, адрес: г. Астрахань, ул.
Рождественского, д. 31 (залог)



Начальная цена 26020.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
«Диалог»

Телефон 8 908 069 35 87

Адрес 414038, Астраханская область, г. Астрахань, ул.
Никольская, стр.10

Контактное лицо Попова Ксения Владимировна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

Сборник законов и нормативных актов
Астраханской области от 04.05.2023

Дата начала подачи заявок 2023-05-05 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-05 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-07 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель Сведения о допуске к участию в торгах

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПРОТОКОЛ № 23000000130000000038/4/2 



РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 23000000130000000038

Наименование торгов Извещение о проведении торгов арестованного
имущества от 04.05.2023

Номер лота 4

Наименование лота Гребенкин Д.А. А/м РЕНО SANDERO, 2015 г.в.,
г/н О257АР47, VIN X7L5SRAU452656153, черного
цвета., адрес: г. Астрахань, ул. Рождественского, д.
31 (залог)

Начальная цена 585000.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
«Диалог»

Телефон 8 908 069 35 87

Адрес 414038, Астраханская область, г. Астрахань, ул.
Никольская, стр.10

Контактное лицо Попова Ксения Владимировна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

Сборник законов и нормативных актов
Астраханской области от 04.05.2023

Дата начала подачи заявок 2023-05-05 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-05 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-07 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель Сведения о допуске к участию в торгах



ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПРОТОКОЛ № 23000000130000000038/5/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 23000000130000000038

Наименование торгов Извещение о проведении торгов арестованного
имущества от 04.05.2023

Номер лота 5

Наименование лота ООО "Городской курорт Астрахань". Квартира
(жилое помещение), 30:12:010287:263, пл. 49,50
кв.м., г. Астрахань, ул. Бабефа, д. 6В, корп. 3, кв.
113 (арест). цена в т.ч. НДС 20%

Начальная цена 3459000.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
«Диалог»

Телефон 8 908 069 35 87

Адрес 414038, Астраханская область, г. Астрахань, ул.
Никольская, стр.10

Контактное лицо Попова Ксения Владимировна

График проведения торгов



Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

Сборник законов и нормативных актов
Астраханской области от 04.05.2023

Дата начала подачи заявок 2023-05-05 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-05 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-07 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель
Сведения о допуске к участию в
торгах

8712 05.06.2023 14:35 ИП Нечет Сергей Геннадьевич Допущен до торгов

8707 05.06.2023 13:33 Ковалев Р.С. Допущен до торгов

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8707 07.06.2023 10:01:07 Ковалев Р.С. 3 493 590,00

8712 07.06.2023 10:02:49 ИП Нечет Сергей Геннадьевич 3 528 180,00

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8712 07.06.2023 10:02:49 ИП Нечет Сергей Геннадьевич 3528180

ПРОТОКОЛ № 23000000130000000038/6/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 23000000130000000038



Наименование торгов Извещение о проведении торгов арестованного
имущества от 04.05.2023

Номер лота 6

Наименование лота ООО "Городской курорт Астрахань". Квартира
(жилое помещение), 30:12:010287:373, пл. 146,90
кв.м., г. Астрахань, ул. Бабефа, д. 6В, корп. 3, кв.
223 (арест). цена в т.ч. НДС 20%

Начальная цена 7306000.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
«Диалог»

Телефон 8 908 069 35 87

Адрес 414038, Астраханская область, г. Астрахань, ул.
Никольская, стр.10

Контактное лицо Попова Ксения Владимировна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

Сборник законов и нормативных актов
Астраханской области от 04.05.2023

Дата начала подачи заявок 2023-05-05 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-05 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-07 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель
Сведения о допуске к участию в
торгах

8710 05.06.2023 14:24 ИП Нечет Сергей Геннадьевич Допущен до торгов

8708 05.06.2023 13:33 Ковалев Р.С. Допущен до торгов

8704 05.06.2023 13:15 ООО "Клинлюкс" Отклонена до торгов

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8708 07.06.2023 10:01:14 Ковалев Р.С. 7 379 060,00



8710 07.06.2023 10:02:10 ИП Нечет Сергей Геннадьевич 7 452 120,00

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8710 07.06.2023 10:02:10 ИП Нечет Сергей Геннадьевич 7452120

ПРОТОКОЛ № 23000000130000000038/7/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 23000000130000000038

Наименование торгов Извещение о проведении торгов арестованного
имущества от 04.05.2023

Номер лота 7

Наименование лота ООО "Городской курорт Астрахань". Квартира
(жилое помещение), 30:12:010287:282, пл. 123,70
кв.м., г. Астрахань, ул. Бабефа, д. 6В, корп. 3, кв.
132 (арест). цена в т.ч. НДС 20%

Начальная цена 6152000.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
«Диалог»

Телефон 8 908 069 35 87

Адрес 414038, Астраханская область, г. Астрахань, ул.
Никольская, стр.10

Контактное лицо Попова Ксения Владимировна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

Сборник законов и нормативных актов
Астраханской области от 04.05.2023



Дата начала подачи заявок 2023-05-05 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-05 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-07 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель
Сведения о допуске к участию в
торгах

8711 05.06.2023 14:26 ИП Нечет Сергей Геннадьевич Допущен до торгов

8709 05.06.2023 13:34 Ковалев Р.С. Допущен до торгов

8705 05.06.2023 13:18 ООО "Клинлюкс" Отклонена до торгов

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8709 07.06.2023 10:01:22 Ковалев Р.С. 6 213 520,00

8711 07.06.2023 10:01:46 ИП Нечет Сергей Геннадьевич 6 275 040,00

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8711 07.06.2023 10:01:46 ИП Нечет Сергей Геннадьевич 6275040

Срок хранения настоящего протокола не менее чем три года
Протокол подписан 
07.06.2023 11:05


